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Kit de décapage

CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPTION

Kit de décapage

Ce systeme 2 en 1 est une excellente solution puisqu'il vous permet d'aborder et de résoudre de suite tous les probléemes de
décapage.

Ce coffret comprenant aiguilles et burins de décapage est idéal pour la maintenance générale.

Son gain financier est intéressant surtout lors de travaux non répétitifs.
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DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale

L (mm)

Poids (g)

| (mm)

h (mm)

Course du piston mm
Emmanchement (mm)
Vibration (m/s?)

Niveau Sonore (dBa)
Pression d'alimentation (bar)
Consommation (I/min)
Raccord alimentation "
Cadence de frappe coups/mn

Garantie

Garantie appliquée
M1 | Garantie SAM Appareil et Machine

Garantie avec limitation de durée dans le temps, sur les outils techniques, appareils et machines utilisés dans des conditions normales. La

COMBO BURINEUR DEROUILLEUR

1255

330

4100

60

60

50

25

12

90

6,3

230

1/4"

4400

M1 | Garantie SAM Appareil et Machine

durée est précisée par le chiffre aprés la lettre M: 1 a 5 ans.

>> En savoir plus
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